[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  24.06.2021 г.   №  641
г. Бабаево

О внесении изменений в Положение о
комитете по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района, утвержденное  решением Представительного Собрания

Бабаевского муниципального района

от 16.02.2017 № 516
В целях проведения в соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о комитете по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района, утвержденного решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 16.02.2017 № 516 (далее – Положение)  следующие изменения:
1.1. Раздел II Положения дополнить пунктом 37.1 следующего содержания:
«37.1. В случае отсутствия соглашения о передаче полномочий между органами местного самоуправления Бабаевского муниципального района и поселений, входящих в состав Бабаевского муниципального района осуществляет постановку на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма, проживающих на территории сельских поселений Бабаевского района»;

1.2. Пункт 38 раздела II Положения изложить в следующей редакции:

«38. Формирует муниципальный жилищный  фонд, оформляет договора социального найма, найма специализированных (служебных) жилых помещений.»..

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь» и размещено на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности руководителя администрации Бабаевского муниципального района Н. Х. Пузенкова.

Глава Бабаевского

муниципального района                                                                           Ю. В. Парфенов